
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 16 mars 2014

Championnats de l'Essonne en salle Benjamins

999999

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  1

1 BELSON Joyce 1307588 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''19 40

2 SERY Prescillia 1457395 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 7''24 39

3 ALLABY Sholla 1621555 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''37 37

4 BOURDET-FUMARD Charlyne 1476615 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''48 35

5 COULANGES Kelsay 1568058 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''52 34

6 DAUTELOUP Noemie 1308748 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''58 33

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  2

1 DEMBELE Sirandou 1549649 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''47 35

2 QUINOL Laureen 1436735 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''56 33

3 MAROZZO Luna 1489988 BEF /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''63 32

4 PLUTON Swane 1533628 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''63 32

5 SWOLARSKI Lea 1337722 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''66 32

6 BRUN Coline 1307446 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''75 30

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  3

1 NICOLS Cindy 1493510 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''62 32

2 BARROUX Juliette 1444439 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''66 32

3 TRAVERS Alexia 1299220 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''69 31

4 FLANT Justine 1306695 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''72 31

5 POIDEVIN Suzon 1201267 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''79 29

6 AHMED Mesrine 1322039 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''80 29

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  1

1 BOURDET-FUMARD Charlyne 1476615 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''39q 36

2 AHMED Mesrine 1322039 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''73q 30

3 LANDAT Cloe 1566362 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''92 27

4 MARC Medgisma 1131797 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''12 23

5 DEMAIMAY Jade 1412182 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 8''62 17

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  2

1 DEMBELE Sirandou 1549649 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''66q 32

2 PEENAERT Alix 1195507 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''21 22

3 DEBARRE Alexe 1338957 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''50 18

4 FRERE Jade 1393107 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 8''64 17

5 GAALOUL Ferdaous 1621566 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''69 17

6 MARTIN-MALTAIS Atlosanatgi 1640428 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''97 14

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  3

1 BRUN Coline 1307446 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''69q 31

2 DARDE Clementine 1310792 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''43 19

3 DACRUZ Marie 1342284 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 8''89 15

4 GODON Agathe 1316885 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 8''93 15

HUBERT Melissa 1225936 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  4

1 SERY Prescillia 1457395 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 7''31q 38

2 COULANGES Kelsay 1568058 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''54q 34

3 MARTINEZ Manon 1564703 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 7''83 29

4 DARIUS Carla 1238798 BEF /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''11 24

5 JULIA Elisa 1219162 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''95 15

6 LEMOINE Aurelie 1644830 BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''17 13

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  5

1 BARROUX Juliette 1444439 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''75q 30

2 JEUSSELIN Ines 730962 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 8''01 25

3 PREVEAUX Zoe 1403804 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''08 24

4 FERRAGUT Ylona 1442411 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''20 22

5 LEBOUCHER Loeve 1301921 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''25 21

BADJI Astou 1617851 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP
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Championnats de l'Essonne en salle Benjamins
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  6

1 BELSON Joyce 1307588 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''20q 40

2 PLUTON Swane 1533628 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''64q 32

3 PRIVET CISSE Zoe 1126665 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''97 26

4 LACOEUILHE Marine 1573410 BEF /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''09 24

5 CHANDRABALA Arthika 1533554 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''65 17

6 DJEMAI Hanna 1307746 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''14 13

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  7

1 SWOLARSKI Lea 1337722 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''63q 32

2 POIDEVIN Suzon 1201267 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''75q 30

3 TRAVERS Alexia 1299220 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''77q 30

4 CHAGNON Diane 1239643 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''52 18

5 PACITTO Melissa 1560709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 8''53 18

SAINGERY Deborah 1612620 BEF /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  8

1 NICOLS Cindy 1493510 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''73q 30

2 MATEOS Marie 1233884 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''91 27

3 BACOUL Cidney 1617829 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''03 25

4 ABOUNA Maelys 1456388 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''20 22

SABATIER Erin 1268518 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  9

1 MAROZZO Luna 1489988 BEF /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 7''67q 31

2 COLETTI Clara 1235540 BEF /01 Yerres Ac 91 I-F 8''17 23

3 COCHETEAU Coralie 1579203 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''14 13

4 HASCOET Marie 1225934 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''29 12

5 DJEMAI Mona 1617814 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''81 1

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  10

1 ALLABY Sholla 1621555 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''45q 35

2 KIPRE Elidjah 1617808 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''85 28

3 SANDJO Julie-merveille 1497699 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''10 24

4 MEVEL Justine 1592576 BEF /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''15 23

5 DROCCI Anna 1597732 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''44 19

6 MESNARD Lucie 469174 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 9''01 14

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  11

1 FLANT Justine 1306695 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''75q 30

2 LEROY Alizee 1244117 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''79 29

3 JACOB Emma 1467113 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''14 23

4 AGRIPPA Lindsay 1609650 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 8''45 19

5 VERLHIAC Ondine 650852 BEF /02 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''53 18

6 LECLERC Oceane 1376885 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''66 17

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  12

1 RIVRON Mailys 1576529 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 7''84 28

2 NGAIBONA Mawenam 1439072 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 8''14 23

3 NOSSENT Caroline 1640576 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''24 21

4 DUMONT Lola 1621599 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''30 20

5 TSIHELA Alex 1553322 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''37 19

6 ABDI Medine 1545527 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''87 15

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  13

1 HUGOT Naelle 1564791 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''88 28

2 GRELLIER Lucie 1388547 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 8''14 23

3 GRIVIAUD Laurane 1294292 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''16 23

4 HASSLER Elsa 1609934 BEF /02 Es Montgeron 91 I-F 8''46 19

5 LITELA VALAKA Alexia 1450844 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''61 17

6 CHAIX Emma 1247894 BEF /01 Sc Draveil 91 I-F 8''96 14
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50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  14

1 MOLINA Margaux 1308963 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''99 26

2 CROZON-CAZIN Shan'dini 1408523 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''31 20

3 KINSIONA-BIKI Janet-aude 1439167 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''49 18

4 BAREGE Flora 1420215 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''73 16

5 DESCOURBES Anais 1468709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 8''90 15

VALCY Eulaly 1533642 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  15

1 DAUTELOUP Noemie 1308748 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''58q 33

2 QUINOL Laureen 1436735 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''61q 33

3 ELMOUATS SAINT-DIZIE Elise 1476976 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 8''20 22

4 MOURGUET Alizee 1129230 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 8''40 19

5 TOUNTA Divine 1170900 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''84 15

6 LUTOLF Manon 1641595 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''97 14

50m - Salle / BEF (16/03/2014)     Série  16

1 ROSIAUX Lea 1577859 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''89 28

2 OUSSADA Dania 1199062 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''03 25

3 AMANS Nell 1530667 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 8''16 23

4 UPTON Emily 1462687 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 8''35 19

5 OUNASSAR Asma 1389195 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''74 16

6 BODIN Oriane 1431885 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''82 16

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  1

1 BOUGHALEB Soufiyane (Mar) 1633324 BEM /01 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''98 38

2 BOINA Nasser 1621609 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''11 36

3 MATEO Pablo 1579182 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''18 35

4 COCCHI Raphael 1391111 BEM /02 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''18 35

5 NTSAMA ETOUNDI Arthur 1393081 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''27 33

6 PERCIAUX Aldric 1307553 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''73 26

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  2

1 BOUFARCHA Matthieu 1587805 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 7''25 34

2 DUPUIS Gwenael 1198180 BEM /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''37 32

3 KUZNIK Elyjah 1192330 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''38 32

4 JUDIC Jocelyn 1569673 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''38 32

5 LATOR Yannis 1218243 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''41 31

6 PRUNEAU Eliott 1586799 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''43 31

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  3

1 ARDON Wilson 1138701 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''51 29

2 MARTINEZ Alexis 338484 BEM /01 Es Montgeron 91 I-F 7''52 29

4 BODET Florian 1234143 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''56 29

5 TRAVERS Romain 469825 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''65 27

6 SICAL Yanis 1234258 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''88 23

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  1

1 COCCHI Raphael 1391111 BEM /02 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F 7''16q 35

2 PERCIAUX Aldric 1307553 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''28q 33

3 HERCOUET Paul 1190374 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''98 22

4 AYRAULT Maxime 1504871 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''47 17

CONTEH Lamine 1478373 BEM /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F NP

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  2

1 TRAVERS Romain 469825 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''56q 29

3 ROLLANDO Dorian 1221171 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''74 26

4 SICAL William 1394315 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''25 18

5 COCHETEAU Jeremy 1355197 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''58 16

6 FAISNEL Mathieu 831183 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''97 13
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50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  3

1 KUZNIK Elyjah 1192330 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''38q 32

2 ROLLAND Thomas 1384258 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''81 24

3 VASSET Gael 1201172 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 8''08 20

4 DELALANDE Thibault 1405259 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 8''30 18

5 DUMONT Alexandre 1599506 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 8''87 14

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  4

1 DESVIGNES Tilio 1299789 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''86 24

2 LECLERC Thomas 1304219 BEM /01 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''99 21

3 MUNIER Gaspard 338487 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F 8''03 21

4 INGRASSIA Nicolas 1590128 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 8''47 17

5 CHARBONNIER Florian 1479820 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 8''73 15

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  5

1 BOUGHALEB Soufiyane (Mar) 1633324 BEM /01 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 6''95q 39

2 VALLON Hugo 641413 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 7''72 26

3 BLOT Emmanuel 1294700 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''96 22

4 MAGNAVAL Arthur 1469426 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 8''19 19

5 VIJAYAPALA Vipashly 1617816 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''85 14

6 HOVANTO Sahel 1641150 BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''99 13

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  6

1 PRUNEAU Eliott 1586799 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''51q 29

2 SICAL Yanis 1234258 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''55q 29

3 DERRIEN Killian 1396830 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''03 21

4 LE NUE Cyril 1430270 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''24 19

5 VALIN-FIXOT Antonin 1462357 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 8''25 18

6 ROYER Paul 1223694 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 8''32 18

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  7

1 BODET Florian 1234143 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''63q 27

2 BEAUMONT Paul 1216096 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''08 20

3 LACQUEMENT Hugo 1564033 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''12 19

4 LANG Alexan 1634980 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 8''68 15

5 YILDIRIM Mehmet-can 1626383 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''84 14

5 MESSAOUDI Lyes 1476641 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''84 14

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  8

1 DUPUIS Gwenael 1198180 BEM /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''46q 30

2 BRAKHLI Aymen 1621784 BEM /01 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 7''75 25

3 THOMASSET Benjamin 1609971 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F 7''82 24

4 MESSAOUDENE Yanis 1568006 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''86 24

5 DUPUIS Raphael 1398091 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 7''94 22

6 TREVIGNON Jonathan 1418819 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''30 18

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  9

1 PALLIER Fabien 1476564 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''66 27

2 LASSALLE Theo 1582774 BEM /01 Epinay Ac 91 I-F 8''04 21

3 HERVEIC Titovan 1398059 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 8''10 20

4 WILLIOT Florian 1322047 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''30 18

5 AHOUACH Rayan 1615272 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''88 14

6 NOLESINI Dimitri 1592557 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''83 24

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  10

1 MATEO Pablo 1579182 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''23q 34

2 BOUFARCHA Matthieu 1587805 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 7''33q 32

3 RANCOEUR Antoine 1126928 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''88 23

4 AGRIPPA Lenny 1621623 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''24 19

5 SZYNAL Yanis 1234136 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''34 18

6 BOUCHAUDON Pierre 1306358 BEM /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''40 17
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50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  11

1 NTSAMA ETOUNDI Arthur 1393081 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''25q 34

2 CHAZAL Paul 1488748 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 8''00 21

3 MABOROUGH Killian 1504879 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''07 20

4 MISERIAUD Thomas 1305119 BEM /02 Ca Orsay 91 I-F 8''40 17

5 CABARET Florian 1196765 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''55 16

6 DUPONT Loris 1375579 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''60 16

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  12

1 BOINA Nasser 1621609 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''18q 35

2 MARC Lancelot 1316878 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 7''67 27

3 BRUGEAUD Hugo 1081923 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 7''84 24

4 VERDIER Lucas 1243679 BEM /01 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''85 24

5 HUCHARD Antoine 1568328 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 8''11 19

6 BOUTTIFFLARD Guillaume 1516076 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''68 15

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  13

1 LATOR Yannis 1218243 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7''33q 32

2 MARTINEZ Alexis 338484 BEM /01 Es Montgeron 91 I-F 7''63q 27

3 STERN Jeremy 1592496 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''75 25

4 HERNANDEZ Rafael 1561214 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''83 24

5 PRUDENT Corentin 1479891 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 8''57 16

6 BIRO Fabien 1382115 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''77 15

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  14

1 JUDIC Jocelyn 1569673 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''47q 30

2 ARDON Wilson 1138701 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''54q 29

3 OBIS Bastien 1591580 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 7''93 22

4 CHABRIER Yannis 1220477 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 8''30 18

5 TOURNIAIRE Romain 1231121 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''51 17

6 DARNAUDET Damien 1597941 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 8''69 15

50m - Salle / BEM (16/03/2014)     Série  15

1 TANGAMU Hans 1603778 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7''76 25

2 VOLPE Leo 1195518 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 7''77 25

3 AYENA Noah 1621547 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''89 23

4 BOILEAU Alexandre 395899 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''13 19

5 PENARD Yan 1592569 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 8''25 18

6 BENHALIMA Hadj 1631110 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8''28 18

50m Haies (65)-salle / BEF (16/03/2014)     Finale  1

1 PLUTON Swane 1533628 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''01 34

2 KIPRE Elidjah 1617808 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''78 26

3 HADJAIEJ Ines 1573211 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''87 25

4 FOBA Mendy 1617810 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''29 21

5 FERRAGUT Ylona 1442411 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''36 20

6 DUMONT Lola 1621599 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''58 19

50m Haies (65)-salle / BEF (16/03/2014)     Finale  2

1 KOLSCH Margaux 642944 BEF /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10''09 23

2 BILY Dorine 1375584 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10''48 19

3 ABDOURAHIME Messaoudi 1617855 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''87 18

4 SESOKO Oumou 1617844 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''88 18

5 CHEVEAU Axelle 1390887 BEF /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 11''26 16

LOUKIFIMPA Valdie 938632 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F DQ 1

50m Haies (65)-salle / BEF (16/03/2014)     Série  1

1 KIPRE Elidjah 1617808 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''62q 27

2 HADJAIEJ Ines 1573211 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''82q 25

3 KOLSCH Margaux 642944 BEF /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10''54q 19

4 BILY Dorine 1375584 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 10''59q 19

5 SESOKO Oumou 1617844 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11''09q 17
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50m Haies (65)-salle / BEF (16/03/2014)     Série  2

1 FOBA Mendy 1617810 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''45q 19

2 LOUKIFIMPA Valdie 938632 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''85q 18

3 ABDOURAHIME Messaoudi 1617855 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11''12q 17

4 MAKIMA Victioria 1617847 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11''40 16

5 SAINGERY Deborah 1612620 BEF /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 11''67 15

BADJI Astou 1617851 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

50m Haies (65)-salle / BEF (16/03/2014)     Série  3

1 PLUTON Swane 1533628 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''18q 32

2 FERRAGUT Ylona 1442411 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9''97q 24

3 DUMONT Lola 1621599 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''51q 19

4 CHEVEAU Axelle 1390887 BEF /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 11''23q 16

5 FUSCO Melanie 1220168 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11''36 16

50m Haies (65)-salle / BEM (16/03/2014)     Finale  1

1 DUVIVIER Alexis 1304975 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''49 36

2 PERCIAUX Aldric 1307553 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''73 33

3 PALLIER Fabien 1476564 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''02 30

4 GRAVIL William 1519213 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''43 26

5 LASSALLE Theo 1582774 BEM /01 Epinay Ac 91 I-F 9''87 22

MEZIANE Yanis 1244895 BEM /02 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

50m Haies (65)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  1

1 PERCIAUX Aldric 1307553 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''72q 33

2 GRAVIL William 1519213 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''72q 23

3 LASSALLE Theo 1582774 BEM /01 Epinay Ac 91 I-F 9''92q 21

4 COCHETEAU Jeremy 1355197 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''38 18

5 BOUCHAUDON Pierre 1306358 BEM /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 11''50 14

50m Haies (65)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  2

1 DUVIVIER Alexis 1304975 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''72q 33

2 PAROT Jules 1389498 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''26 19

3 BRIONNE Louis 1388512 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 10''46 18

4 LAZZERINI Clement 1305156 BEM /02 Ca Orsay 91 I-F 10''63 17

5 GRUSZCZYNSKI Matteo 1383659 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10''78 17

50m Haies (65)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  3

1 PALLIER Fabien 1476564 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''09q 30

2 MEZIANE Yanis 1244895 BEM /02 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''61q 24

3 LAVENANT Erwan 1192335 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 10''47 18

4 ZAKARIAN Tanguy 1231179 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''62 18

LAVILLE Theo 1336795 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / BEM (16/03/2014)     Finale  1

1 BOINA Nasser 1621609 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''85 32

2 DA SILVA DIAS Benjamin 1383580 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''17 29

3 GOMES Enzo 830042 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''20 28

4 COSNIER Theo 1306672 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''36 27

5 KIPEKELE Marlon 1525002 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''75 23

6 ARNAUD Samuel 1310029 BEM /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''77 23

50m Haies (76)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  1

1 BOINA Nasser 1621609 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''66q 34

2 COSNIER Theo 1306672 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''52q 25

3 CESARI Antoine 1092525 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 10''32 19

4 ASTE Niels 1569392 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''35 19

5 LEGROS Mano 1326754 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 10''70 17

6 VONKEN Quentin 1219945 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''78 17
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50m Haies (76)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  2

1 DA SILVA DIAS Benjamin 1383580 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''29q 28

2 ARNAUD Samuel 1310029 BEM /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''67q 24

3 KIPEKELE Marlon 1525002 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 9''79q 23

4 AYENA Noah 1621547 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10''29 19

5 AMARAL Lucas 1502792 BEM /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 10''75 17

6 MITEAU Romain 1219762 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''84 17

50m Haies (76)-salle / BEM (16/03/2014)     Série  3

1 GOMES Enzo 830042 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''26q 28

2 OBIS Bastien 1591580 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 9''80 23

3 BERNARD Tristan 1201122 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''91 21

4 DUFLOS Jeremy 1201150 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10''03 20

5 LAVILLE Theo 1336795 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''52 18

Hauteur - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 SWOLARSKI Lea 1337722 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m34 32

2 BACOUL Cidney 1617829 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m28 29

2 TRAVERS Alexia 1299220 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m28 29

4 MARC Medgisma 1131797 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m24 26

5 HADJAIEJ Ines 1573211 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m20 24

6 CHEVEAU Axelle 1390887 BEF /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m15 21

7 GRIVIAUD Laurane 1294292 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 18

Hauteur - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 PERCIAUX Aldric 1307553 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m40 31

2 LAZZERINI Clement 1305156 BEM /02 Ca Orsay 91 I-F 1m36 28

2 ROLLANDO Dorian 1221171 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 1m36 28

4 LATOR Yannis 1218243 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 1m36 28

5 VALIN-FIXOT Antonin 1462357 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 1m28 24

6 CHAZAL Paul 1488748 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 1m28 24

7 BOUFARCHA Matthieu 1587805 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 1m24 22

8 LECLERC Thomas 1304219 BEM /01 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m20 20

9 ASTE Niels 1569392 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m15 16

9 PAROT Jules 1389498 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m15 16

11 SZYNAL Yanis 1234136 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m15 16

12 DELALANDE Thibault 1405259 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 1m10 13

13 MESSAOUDENE Yanis 1568006 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 13

Perche - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

BELDA Coline 1593739 BEF /01 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

Perche - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 RANCOEUR Antoine 1126928 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m20 28

2 TRAVERS Romain 469825 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m10 26

3 GRUSZCZYNSKI Matteo 1383659 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m60 13

4 MARCHAND Louis 1599002 BEM /02 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m40 7

5 CHEKOUF Irfen 1593698 BEM /02 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m40 7
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Longueur - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 POIDEVIN Suzon 1201267 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m52 36

2 QUINOL Laureen 1436735 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m47 35

3 COULANGES Kelsay 1568058 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m38 34

4 NICOLS Cindy 1493510 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m28 32

5 BOURDET-FUMARD Charlyne 1476615 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m25 32

6 DEMBELE Sirandou 1549649 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m18 31

7 PLUTON Swane 1533628 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m13 30

8 SANDJO Julie-merveille 1497699 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m12 30

9 SERY Prescillia 1457395 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 4m12 30

10 PRIVET CISSE Zoe 1126665 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m10 30

11 DAUTELOUP Noemie 1308748 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m05 29

12 MATEOS Marie 1233884 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m01 28

13 JACOB Emma 1467113 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m97 28

14 ALLABY Sholla 1621555 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m97 28

15 MAROZZO Luna 1489988 BEF /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m94 27

16 LEROY Alizee 1244117 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m90 27

17 DARIUS Carla 1238798 BEF /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 3m87 26

18 RIVRON Mailys 1576529 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 3m86 26

19 HUGOT Naelle 1564791 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m81 25

20 AHMED Mesrine 1322039 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m79 25

21 CROZON-CAZIN Shan'dini 1408523 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m77 25

22 ABOUNA Maelys 1456388 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m76 25

23 MOLINA Margaux 1308963 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m73 24

24 LEBOUCHER Loeve 1301921 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m71 24

25 GRELLIER Lucie 1388547 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 3m65 23

26 COLETTI Clara 1235540 BEF /01 Yerres Ac 91 I-F 3m63 23

27 DUMONT Lola 1621599 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m59 22

28 ABDI Medine 1545527 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m58 22

29 LANDAT Cloe 1566362 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m55 22

30 LOUKIFIMPA Valdie 938632 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m54 22

31 OUSSADA Dania 1199062 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m53 21

32 AMANS Nell 1530667 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 3m52 21

33 FLANT Justine 1306695 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m46 20

34 DESCOURBES Anais 1468709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 3m43 20

35 OUNASSAR Asma 1389195 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m41 20

36 DEBARRE Alexe 1338957 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m41 20

37 PEENAERT Alix 1195507 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m40 20

38 PREVEAUX Zoe 1403804 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m36 19

39 FERRAGUT Ylona 1442411 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m32 19

40 LECLERC Oceane 1376885 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m30 18

41 NOSSENT Caroline 1640576 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m30 18

42 MEVEL Justine 1592576 BEF /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m30 18

43 DARDE Clementine 1310792 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m29 18

44 VERLHIAC Ondine 650852 BEF /02 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m29 18

45 FRERE Jade 1393107 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 3m29 18

46 DACRUZ Marie 1342284 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 3m24 18

47 PACITTO Melissa 1560709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 3m23 17

48 KINSIONA-BIKI Janet-aude 1439167 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m22 17

49 LACOEUILHE Marine 1573410 BEF /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m20 17

50 FOBA Mendy 1617810 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m17 17

51 AGRIPPA Lindsay 1609650 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 3m17 17

52 HASSLER Elsa 1609934 BEF /02 Es Montgeron 91 I-F 3m17 17

53 TSIHELA Alex 1553322 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m16 16

54 MAKIMA Victioria 1617847 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m16 16

55 MESNARD Lucie 469174 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m10 16

56 ABDOURAHIME Messaoudi 1617855 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m10 16

57 DROCCI Anna 1597732 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m09 16

58 GAALOUL Ferdaous 1621566 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m07 15

59 BODIN Oriane 1431885 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m05 15
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Longueur - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

60 CHAGNON Diane 1239643 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m04 15

61 LITELA VALAKA Alexia 1450844 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m02 15

62 MOURGUET Alizee 1129230 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 3m02 15

63 COCHETEAU Coralie 1579203 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m01 15

64 LUTOLF Manon 1641595 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m00 14

65 MARTIN-MALTAIS Atlosanatgi 1640428 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2m98 14

66 CASTAGNA Livia 1230427 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m93 14

67 JULIA Elisa 1219162 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m91 13

68 CHANDRABALA Arthika 1533554 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m90 13

69 LEMOINE Aurelie 1644830 BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m90 13

70 BAREGE Flora 1420215 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 2m89 13

71 CHAIX Emma 1247894 BEF /01 Sc Draveil 91 I-F 2m85 13

72 GODON Agathe 1316885 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 2m80 12

73 HASCOET Marie 1225934 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m75 11

74 DJEMAI Hanna 1307746 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m41 7

75 SESOKO Oumou 1617844 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m11 3

76 DJEMAI Mona 1617814 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m79 1

COURBOILLET Lison 1402149 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F NP

NGAIBONA Mawenam 1439072 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F NC 1

BELSON Joyce 1307588 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1
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Longueur - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 DUVIVIER Alexis 1304975 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m35 28

2 ARNAUD Samuel 1310029 BEM /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m30 28

3 MATEO Pablo 1579182 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 4m29 28

4 BOINA Nasser 1621609 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m27 27

5 KUZNIK Elyjah 1192330 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 4m26 27

6 VASSET Gael 1201172 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 4m18 26

7 DUPUIS Raphael 1398091 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 4m16 26

8 STERN Jeremy 1592496 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m15 26

9 PRUNEAU Eliott 1586799 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m10 25

10 JUDIC Jocelyn 1569673 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m08 25

11 LAZZERINI Clement 1305156 BEM /02 Ca Orsay 91 I-F 4m05 25

12 HERNANDEZ Rafael 1561214 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m05 25

13 PALLIER Fabien 1476564 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m05 25

14 COSNIER Theo 1306672 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m04 25

15 BRUGEAUD Hugo 1081923 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 4m01 24

16 MARTINEZ Alexis 338484 BEM /01 Es Montgeron 91 I-F 3m96 24

17 ROLLAND Thomas 1384258 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m93 23

18 HERVEIC Titovan 1398059 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 3m91 23

19 DA SILVA DIAS Benjamin 1383580 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m90 23

20 ARDON Wilson 1138701 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m86 23

21 BODET Florian 1234143 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m82 22

22 BOILEAU Alexandre 395899 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m82 22

23 AGRIPPA Lenny 1621623 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m80 22

24 VALLON Hugo 641413 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 3m79 22

25 GRAVIL William 1519213 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m77 22

26 ROYER Paul 1223694 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m73 21

27 AMARAL Lucas 1502792 BEM /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 3m73 21

28 DESVIGNES Tilio 1299789 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 3m71 21

29 NTSAMA ETOUNDI Arthur 1393081 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 3m70 21

30 DERRIEN Killian 1396830 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m69 21

31 MITEAU Romain 1219762 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m67 20

32 VOLPE Leo 1195518 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 3m66 20

33 VERDIER Lucas 1243679 BEM /01 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m59 19

34 NOLESINI Dimitri 1592557 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m59 19

35 HERCOUET Paul 1190374 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m57 19

36 LAVILLE Theo 1336795 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m56 19

37 KIPEKELE Marlon 1525002 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m55 19

39 PENARD Yan 1592569 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m51 18

40 MAGNAVAL Arthur 1469426 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 3m49 18

41 CONTEH Lamine 1478373 BEM /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m47 18

42 CESARI Antoine 1092525 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 3m46 18

43 TANGAMU Hans 1603778 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m41 17

44 LE NUE Cyril 1430270 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m39 17

45 WILLIOT Florian 1322047 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m38 17

46 VIJAYAPALA Vipashly 1617816 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m35 16

47 BRIONNE Louis 1388512 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 3m32 16

48 BENHALIMA Hadj 1631110 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m32 16

49 BOUTTIFFLARD Guillaume 1516076 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m29 16

50 ZAKARIAN Tanguy 1231179 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m28 16

51 DARNAUDET Damien 1597941 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 3m26 15

52 CHABRIER Yannis 1220477 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 3m25 15

53 CABARET Florian 1196765 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 3m23 15

54 MABOROUGH Killian 1504879 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m18 14

55 AYRAULT Maxime 1504871 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m18 14

56 MUNIER Gaspard 338487 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F 3m17 14

57 LEGROS Mano 1326754 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 3m16 14

58 CHARBONNIER Florian 1479820 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 3m14 14

59 YILDIRIM Mehmet-can 1626383 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m13 14

60 HUCHARD Antoine 1568328 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 3m09 13
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Longueur - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  directe 1

61 MISERIAUD Thomas 1305119 BEM /02 Ca Orsay 91 I-F 3m06 13

62 BIRO Fabien 1382115 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m04 12

63 DUMONT Alexandre 1599506 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 3m04 12

64 COCHETEAU Jeremy 1355197 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m97 12

65 LANG Alexan 1634980 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 2m94 11

66 FAISNEL Mathieu 831183 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 2m89 11

67 PRUDENT Corentin 1479891 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 2m85 10

68 INGRASSIA Nicolas 1590128 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 2m85 10

69 DUPONT Loris 1375579 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2m84 10

70 HOVANTO Sahel 1641150 BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m81 10

71 TOURNIAIRE Romain 1231121 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2m78 9

72 LACQUEMENT Hugo 1564033 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 2m73 9

73 MESSAOUDI Lyes 1476641 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 2m60 7

DEBAISIEUX Charles 1304993 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

AYENA Noah 1621547 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

BARTHELEMY Maxime 1307353 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

CHEVRIER Maxence 1138711 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

THOMASSET Benjamin 1609971 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F NC 1

TREVIGNON Jonathan 1418819 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1

BOUCHAUDON Pierre 1306358 BEM /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NC 1

AHOUACH Rayan 1615272 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NC 1

Triple - Salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 JEUSSELIN Ines 730962 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 9m25 31

2 KIPRE Elidjah 1617808 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m18 30

3 BRUN Coline 1307446 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m90 28

4 ELMOUATS SAINT-DIZIE Elise 1476976 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 8m81 27

5 MARTINEZ Manon 1564703 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 8m68 26

6 BACOUL Cidney 1617829 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m67 26

7 BILY Dorine 1375584 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m91 20

8 BARROUX Juliette 1444439 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7m85 20

9 ROSIAUX Lea 1577859 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m81 20

10 DEMAIMAY Jade 1412182 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 7m80 20

11 UPTON Emily 1462687 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 7m79 19

12 KOLSCH Margaux 642944 BEF /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m60 18

13 TOUNTA Divine 1170900 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m32 16

14 ABDI Medine 1545527 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m22 15

15 FUSCO Melanie 1220168 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m18 8

Triple - Salle / BEM (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 COCCHI Raphael 1391111 BEM /02 Athle 91 - S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9m83 31

2 DUPUIS Gwenael 1198180 BEM /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 9m56 29

3 SICAL Yanis 1234258 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m51 29

4 GOMES Enzo 830042 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m13 26

5 SICAL William 1394315 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m79 24

6 BERNARD Tristan 1201122 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m69 23

7 AYENA Noah 1621547 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m57 22

8 BLOT Emmanuel 1294700 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m54 22

9 BEAUMONT Paul 1216096 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8m47 21

10 LAVENANT Erwan 1192335 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 8m43 21

11 VONKEN Quentin 1219945 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m85 17

DUFLOS Jeremy 1201150 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC 1
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1 BELSON Joyce 1307588 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m05 33

2 SERY Prescillia 1457395 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 9m44 31

3 DAUTELOUP Noemie 1308748 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m60 28

4 ALLABY Sholla 1621555 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m54 28

5 BOURDET-FUMARD Charlyne 1476615 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m47 27

6 TSIHELA Alex 1553322 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m39 27

7 QUINOL Laureen 1436735 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m02 26

8 COULANGES Kelsay 1568058 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m80 25

9 JEUSSELIN Ines 730962 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 7m75 25

10 SANDJO Julie-merveille 1497699 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m70 24

11 AHMED Mesrine 1322039 BEF /01 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m64 24

12 MOURGUET Alizee 1129230 BEF /01 Lisses Ac 91 I-F 7m60 24

13 NICOLS Cindy 1493510 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m56 24

14 DARIUS Carla 1238798 BEF /02 Athle 91 - S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7m49 24

15 BRUN Coline 1307446 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m49 24

16 LEROY Alizee 1244117 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m44 23

17 OUSSADA Dania 1199062 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m38 23

18 LOUKIFIMPA Valdie 938632 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m36 23

19 DACRUZ Marie 1342284 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 7m35 23

20 CROZON-CAZIN Shan'dini 1408523 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7m30 23

21 KINSIONA-BIKI Janet-aude 1439167 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m22 23

22 POIDEVIN Suzon 1201267 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m17 22

23 BILY Dorine 1375584 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m15 22

24 MEVEL Justine 1592576 BEF /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 7m15 22

25 CHAGNON Diane 1239643 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m12 22

26 AGRIPPA Lindsay 1609650 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 7m08 22

27 ABDOURAHIME Messaoudi 1617855 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m06 22

28 COLETTI Clara 1235540 BEF /01 Yerres Ac 91 I-F 6m91 21

29 BARROUX Juliette 1444439 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m89 21

30 DEMBELE Sirandou 1549649 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m88 21

31 HUGOT Naelle 1564791 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m87 21

32 HUBERT Melissa 1225936 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m77 21

33 PRIVET CISSE Zoe 1126665 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m76 21

34 DEMAIMAY Jade 1412182 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 6m71 21

35 DJEMAI Hanna 1307746 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6m69 21

36 NGAIBONA Mawenam 1439072 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 6m62 20

37 TOUNTA Divine 1170900 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6m60 20

38 SWOLARSKI Lea 1337722 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m59 20

39 LEMOINE Aurelie 1644830 BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m58 20

40 KOLSCH Margaux 642944 BEF /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m56 20

41 FLANT Justine 1306695 BEF /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m55 20

42 CHEVEAU Axelle 1390887 BEF /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m55 20

43 DESCOURBES Anais 1468709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 6m54 20

44 JACOB Emma 1467113 BEF /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m48 20

45 TRAVERS Alexia 1299220 BEF /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m41 20

46 MAROZZO Luna 1489988 BEF /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 6m38 19

47 LECLERC Oceane 1376885 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m38 19

48 DEBARRE Alexe 1338957 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m28 19

49 LANDAT Cloe 1566362 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m27 19

50 DROCCI Anna 1597732 BEF /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m27 19

51 LITELA VALAKA Alexia 1450844 BEF /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m17 18

52 HADJAIEJ Ines 1573211 BEF /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m14 18

53 JULIA Elisa 1219162 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m13 18

54 LEBOUCHER Loeve 1301921 BEF /01 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m00 17

55 GRIVIAUD Laurane 1294292 BEF /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m99 17

56 NOSSENT Caroline 1640576 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m93 17

57 PACITTO Melissa 1560709 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 5m93 17

58 GODON Agathe 1316885 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 5m92 17

59 GRELLIER Lucie 1388547 BEF /02 Ca Orsay 91 I-F 5m91 17
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60 MARC Medgisma 1131797 BEF /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m91 17

61 AMANS Nell 1530667 BEF /01 Es Montgeron 91 I-F 5m87 16

62 OUNASSAR Asma 1389195 BEF /01 Essonne A - S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m76 16

63 ROSIAUX Lea 1577859 BEF /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m69 15

64 CASTAGNA Livia 1230427 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m60 15

65 FOBA Mendy 1617810 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m60 15

66 CHANDRABALA Arthika 1533554 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m57 14

67 PREVEAUX Zoe 1403804 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 5m48 14

68 MATEOS Marie 1233884 BEF /02 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m40 13

69 FRERE Jade 1393107 BEF /02 Lisses Ac 91 I-F 5m38 13

70 LUTOLF Manon 1641595 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 5m31 13

71 GAALOUL Ferdaous 1621566 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m29 13

72 MARTIN-MALTAIS Atlosanatgi 1640428 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m24 12

73 HASSLER Elsa 1609934 BEF /02 Es Montgeron 91 I-F 5m21 12

74 VERLHIAC Ondine 650852 BEF /02 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 5m08 11

75 BODIN Oriane 1431885 BEF /01 Sudessonne - S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 4m90 10

76 SAINGERY Deborah 1612620 BEF /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m84 10

77 FUSCO Melanie 1220168 BEF /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m80 10

78 DARDE Clementine 1310792 BEF /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m75 9

79 BAREGE Flora 1420215 BEF /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 4m70 9

80 MAKIMA Victioria 1617847 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m46 8

81 SESOKO Oumou 1617844 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m40 7

82 CHAIX Emma 1247894 BEF /01 Sc Draveil 91 I-F 4m03 5

83 HASCOET Marie 1225934 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m63 3

84 COCHETEAU Coralie 1579203 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m35 1

85 DJEMAI Mona 1617814 BEF /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m06 1

ABDI Medine 1545527 BEF /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP
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2 ARNAUD Samuel 1310029 BEM /02 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m81 29

3 LAVILLE Theo 1336795 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m58 28

4 SICAL Yanis 1234258 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m25 27

5 KIPEKELE Marlon 1525002 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m16 26

6 BRIONNE Louis 1388512 BEM /01 Ca Orsay 91 I-F 8m06 26

7 VALIN-FIXOT Antonin 1462357 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 7m85 25

8 ROLLANDO Dorian 1221171 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7m81 25

9 MESSAOUDENE Yanis 1568006 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m79 25

10 AHOUACH Rayan 1615272 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m73 25

11 MITEAU Romain 1219762 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m72 25

12 AGRIPPA Lenny 1621623 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m70 25

13 DUVIVIER Alexis 1304975 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m66 25

14 BOUFARCHA Matthieu 1587805 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 7m65 25

15 STERN Jeremy 1592496 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m63 25

16 RANCOEUR Antoine 1126928 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m61 24

17 DUPUIS Gwenael 1198180 BEM /01 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m61 24

18 KUZNIK Elyjah 1192330 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 7m61 24

19 ARDON Wilson 1138701 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m60 24

20 LAVENANT Erwan 1192335 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 7m53 24

21 TRAVERS Romain 469825 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m39 24

22 BERNARD Tristan 1201122 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m37 24

23 MARTINEZ Alexis 338484 BEM /01 Es Montgeron 91 I-F 7m35 24

24 HERNANDEZ Rafael 1561214 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m34 23

25 VERDIER Lucas 1243679 BEM /01 Essonne A - S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7m30 23

26 DUPUIS Raphael 1398091 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 7m24 23

27 CHABRIER Yannis 1220477 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 7m22 23

28 GRAVIL William 1519213 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m18 23

29 INGRASSIA Nicolas 1590128 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 7m02 22

30 LACQUEMENT Hugo 1564033 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6m89 22

31 HERVEIC Titovan 1398059 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 6m83 22

32 LATOR Yannis 1218243 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 6m73 21

33 WILLIOT Florian 1322047 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m71 21

34 NTSAMA ETOUNDI Arthur 1393081 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 6m71 21

35 GOMES Enzo 830042 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m67 21

36 HUCHARD Antoine 1568328 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 6m60 21

37 ROLLAND Thomas 1384258 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m54 21

38 VASSET Gael 1201172 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 6m52 21

39 HERCOUET Paul 1190374 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m51 21

40 JUDIC Jocelyn 1569673 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6m48 20

41 VALLON Hugo 641413 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 6m40 20

42 MAROUNI Hicham 1552774 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6m39 20

43 DESVIGNES Tilio 1299789 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m36 20

44 DELALANDE Thibault 1405259 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 6m34 20

45 COSNIER Theo 1306672 BEM /01 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m31 20

46 MATEO Pablo 1579182 BEM /01 Lisses Ac 91 I-F 6m30 20

47 DERRIEN Killian 1396830 BEM /02 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m29 20

48 TANGAMU Hans 1603778 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6m28 20

49 DA SILVA DIAS Benjamin 1383580 BEM /01 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m24 20

50 CONTEH Lamine 1478373 BEM /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m23 20

51 BODET Florian 1234143 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6m18 19

52 ROYER Paul 1223694 BEM /01 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F 6m15 19

53 VOLPE Leo 1195518 BEM /01 Yerres Ac 91 I-F 6m09 19

54 SZYNAL Yanis 1234136 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m02 18

55 THOMASSET Benjamin 1609971 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F 6m00 18

56 NOLESINI Dimitri 1592557 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 6m00 18

57 PAROT Jules 1389498 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m87 18

58 BLOT Emmanuel 1294700 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m82 17

59 SICAL William 1394315 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m75 17

60 BRUGEAUD Hugo 1081923 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 5m75 17
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61 CABARET Florian 1196765 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m67 16

62 GRUSZCZYNSKI Matteo 1383659 BEM /02 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m62 16

63 PENARD Yan 1592569 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 5m62 16

64 MABOROUGH Killian 1504879 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m60 16

65 BENHALIMA Hadj 1631110 BEM /01 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 5m53 15

66 CHAZAL Paul 1488748 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 5m52 15

67 TREVIGNON Jonathan 1418819 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m49 15

68 DUFLOS Jeremy 1201150 BEM /01 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m48 15

69 MUNIER Gaspard 338487 BEM /02 Es Montgeron 91 I-F 5m48 15

70 BOILEAU Alexandre 395899 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m44 15

71 DUPONT Loris 1375579 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m39 15

72 VIJAYAPALA Vipashly 1617816 BEM /02 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m36 14

73 ASTE Niels 1569392 BEM /01 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m33 14

74 CESARI Antoine 1092525 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 5m31 14

75 AMARAL Lucas 1502792 BEM /01 Athle 91 - S/l Ac Etrechy 91 I-F 5m30 14

76 LEGROS Mano 1326754 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 5m25 14

77 LE NUE Cyril 1430270 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m23 14

78 VONKEN Quentin 1219945 BEM /01 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m21 13

79 BEAUMONT Paul 1216096 BEM /02 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m14 13

80 DARNAUDET Damien 1597941 BEM /02 Yerres Ac 91 I-F 5m00 12

81 CHARBONNIER Florian 1479820 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 5m00 12

82 PRUDENT Corentin 1479891 BEM /02 St Michel Sports 91 I-F 4m81 11

83 MESSAOUDI Lyes 1476641 BEM /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m75 11

84 BOUTTIFFLARD Guillaume 1516076 BEM /02 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F 4m74 11

85 LANG Alexan 1634980 BEM /02 Lisses Ac 91 I-F 4m67 10

86 AYRAULT Maxime 1504871 BEM /02 Essonne A - S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m49 9

87 TOURNIAIRE Romain 1231121 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m49 9

88 ZAKARIAN Tanguy 1231179 BEM /02 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m47 9

89 YILDIRIM Mehmet-can 1626383 BEM /02 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m45 9

90 HOVANTO Sahel 1641150 BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m44 9

91 MAGNAVAL Arthur 1469426 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 4m39 8

92 MERCIER Edgar 1403759 BEM /02 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m36 8

93 DUMONT Alexandre 1599506 BEM /01 Sc Draveil 91 I-F 4m00 6

94 BIRO Fabien 1382115 BEM /02 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m82 5

DELAHAYE Mael 1243560 BEM /02 Elan 91 - S/l Us Palaiseau 91 I-F NP

BARTHELEMY Maxime 1307353 BEM /01 Essonne A - S/l  Massy As 91 I-F NP

HAMOUSIN Ridzard 1625815 BEM /01 Athle 91 - S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NP

2 000m  Marche-salle / BEF (16/03/2014)     Finale  directe 1

1 GUINGAND Lou 1381824 BEF /01 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13'21''90 23

2 CASTAGNA Livia 1230427 BEF /02 Athle 91 - S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 15'05''70 14

3 CAPELLE Anna 1526339 BEF /01 Ca Orsay 91 I-F 18'34''60 1
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